
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 17/1 

 

 

 

Про внесення змін у додаток до обласної 

програми підтримки закладів вищої освіти 

Черкаської області на 2015-2024 роки 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін у додаток до обласної програми підтримки закладів вищої 

освіти Черкаської області на 2015-2024 роки» (вх. №3354/01-07 від 14.08.2023) 

та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додаток 

до обласної програми підтримки закладів вищої освіти Черкаської області на 

2015-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії               Р. ПОХОЛЬЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2952_01-07.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 17/2 

 

 

 

Про затвердження програми 

бібліотечних фондів у Черкаській 

області на 2024-2030 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження програми бібліотечних фондів у Черкаській області на 2024-

2030 роки» (вх. №2836/01-07 від 18.07.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження програми 

бібліотечних фондів у Черкаській області на 2024-2030 роки» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії               Р. ПОХОЛЬЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2836_01-07.pdf


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 17/3 

 

 

 

Про обласну програму з здоровлення     

та відпочинку дітей на 2023-2027 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

обласну програму з оздоровлення та відпочинку дітей на 2023-2027 роки» (вх. 

№2316/01-07 від 06.06.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласну програму з 

оздоровлення та відпочинку дітей на 2023-2027 роки» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії               Р. ПОХОЛЬЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2316_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2316_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2316_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2316_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2316_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/20/2316_01-07.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 17/4 

 

Про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2022 рік  

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про стан виконання Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2022 рік, постійна комісія  

обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

вирішила: 
 

1. Інформацію про стан виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2022 рік, взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення Черкаської обласної ради від 

10.12.2021 № 10-10/VIII «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2022 рік» у зв’язку із  закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії               Р. ПОХОЛЬЧУК  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 17/5 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 26.11.2021 №9-12/VIII  

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 26.11.2021 №9-12/VIII» та 

вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 26.11.2021 №9-12/VIII» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії               Р. ПОХОЛЬЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 17/6 

 

 

 

Про надання згоди суб’єктам 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на внесення змін до видів 

економічної діяльності 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди суб’єктам спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на внесення змін до видів економічної діяльності» та 

вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди суб’єктам 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на внесення змін до видів економічної діяльності» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії               Р. ПОХОЛЬЧУК  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

15.08.2023 м. Черкаси № 17/7 

 

 

 

Про затвердження техніко-економічного 

обгрунтування  доцільності передачі цілісного 

майнового комплексу ДЕРЖАВНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ - 

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ» з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження техніко-економічного обгрунтування  доцільності передачі 

цілісного майнового комплексу ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«КОРСУНЬ - ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» з державної 

власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження техніко-

економічного обгрунтування  доцільності передачі цілісного майнового 

комплексу ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ - 

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» з державної власності у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії               Р. ПОХОЛЬЧУК  

 

 

 


